
ZARZĄDZENIE NR 78/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż autobusu szkolnego marki Autosan

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn zm) 
zarządza sie co następuje.

§ 1. 

Na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej Im. Janusza Korczaka w Krynicy Morskiej wyraża sie zgodę na 
sprzedaż autobusu szkolnego marki Autosan o nr rej. GND A797.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Krynicy 
Morskiej.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 2824683A-6379-46BF-A63C-FC83ABBA169B. Podpisany Strona 1




